-&#1/1'2CiCt te/delár/iCa

- rafrial

(:arnara Municipal de Ibitinga

11101111111111111111 1
Protocolo Geral n° 1

111
651/2020

„  Data: E4 /G
-

07 / R20E2Q 4  0 2H4or Horário./  o „

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre materiais referentes a Creche Dona Joaninha.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado o seguinte questionamento:

- Considerando fotos anexas, referentes caminhão carregado de telhas;

- Considerando que estas telhas são da Creche Dona Joaninha, questiona:

1) Por que essas telhas foram retiradas da Creche e para onde foram levadas?

2) Onde elas serão utilizadas?

JUSTIFICATIVA: O caminhão das fotos anexas foi carregado com as telhas da Creche Dona
Joaninha, e para saber para onde esse material foi levado, se será utilizado e onde será
utilizado, pois se trata de um material de alto custo e a população tem o direito de saber como

o Poder Público está utilizando desse dinheiro.

• Anexo, fotos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo”, 13 de julho de 2020.

MARCO 	NIO DA FO SECA
Veread 	PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

n -

a

	Page 1
	Page 2